
 
 
 
Forbundsstyrenytt ajourført etter siste styremøte 20.-21. april 

 

Sted: Rica Park Hotell, Sandefjord 
Møtet startet fredag kl. 17.00. 
Møtet avsluttet lørdag kl. 13.00. 
 

Til stede: Nils Petter Johansen 
  Kåre G. Sørensen 
  Kari Bunes (kun fredag) 
  Trond Wåland 
  Lisbeth Nilsen 

Trond Topstad 
Sonja Wåland 
Åsmund Johannessen 
Michael Fyrie-Dahl 

 
Generalsekretær Espen Larsen 
 
 
Styresaker 

 

Godkjenne protokoll fra styremøte 2.-3. februar 2007 
Vedtak: Det var ingen merknader til protokollen. Protokollen enstemmig vedtatt. 
 
Foreløpig status – regnskap 2006 
Det gjenstår kun noen enkle små justeringer/posteringer før endelig regnskap er klart. 
Regnskapet ble grundig gjennomgått på AU-møte 23. mars. 
Siste oversikt pr. 20. april viser et solid overskudd. 
 
Vedtak: Endelig regnskap med nøyaktig sum for overskudd sendes styrets medlemmer pr. e-
post for godkjenning. 
Overskuddet føres til Egenkapital. 
 
Komiteenes handlingsplaner 2006/2007 og 2007/2008  

Det vises for handlingsplanene 2006/2007 også til referat fra AU-møte 23. mars 2007. 
I tillegg vises det til notat fra visepresident Kåre G. Sørensen vedrørende 
handlingsplaner for 2007/2008. Det pekes spesielt på at alle må være godt orientert om 
Langtidsplanens innhold. (Planen ligger på web-sidene under viktige dokumenter.) 
Status og fremdrift. 
Komiteleder orienterer. 

 
Toppidrettskomiteen 

Komiteens arbeid er i rute. 
 

- presentasjon av ny landslagssjef – Gerben Bruijstens 

Sonja Wåland presenterte den nye landslagssjefen, Gerben Bruijstens. Han var selv til stede 
under presentasjonen. Presentasjonen inneholdt hans prestasjoner og erfaring både som spiller 



og trener. Gerben er 32 år, og har bred spiller- og trenererfaring. Som best har han vært 
rangert som nr. 45 i verden. Gerben starter sitt arbeid for NBF 1. august. 
 
Utviklingskomiteen 

Lisbeth Nilsen orienterte om status. Arbeidet i rute og Marius på forbundskontoret følger opp 
skole- og klubbutviklingsprosjekter. Skriv er sendt ut. Kåre G. Sørensen orienterte om 
bakgrunnen for sitt vedlagte notat. Problemstillingen lagspill kontra individuelle turneringer 
ble diskutert.  
 
Ungdomskomiteen 

Komiteen får nytt medlem. 
Bra arrangement ifbm UBM på Bygdø. Rapport sendes styret.  
Komiteen bistår under lagserieavvikling for U13-lag i Drøbak. 
Åsmund Johannessen og Jeanette Svendsen deltar på ungdomssamling i Roma i regi av 
Badminton Europe. 
Frist for natt-turnering 5. mai. 
Ungdomskomiteen får ansvaret for etablering og videreføring av racketspillet speedminton. 
Komiteen kontakter Ørjan Årekol for reservasjon av domenenavnet ”www.speedminton.no”. 
 
Integrering 

Utvalget hadde møte 19. april. Referat legges ut på hjemmesiden under ”funksjonshemmede”. 
Arbeidet i rute. 
 
Konkurransekomiteen 

Michael Dahl orienterte om status for arbeidet med klassifisering og rangering etter at 
ansvarlig person har trukket seg. 
Det mest aktuelle er å samarbeide med Infosport i Danmark som styres av Danmarks 
Idrettsforbund. Innføring av nytt system vil kunne medføre endringer i turneringsreglement og 
bestemmelsesverk. Nytt system for klassifisering og rangering må være klart til bruk fra 
sesongstart 2007/2008. 
 
Endringer i bestemmelser om bruk av dommere, tellere og tellekasser. 
Forslag fra KK utsendt sammen med styrepapirene. 
 
Vedtak: Styret sluttet seg til KKs forslag til endringer i bestemmelser om bruk av dommere, 
tellere og tellekasser og endringene trer i kraft fra sesongstart 2007/2008. 
Michael Dahl presenterte foreløpig terminliste og fikk tilbakemeldinger fra styret. Innspillene 
tas med i arbeidet med ferdigstilling av terminlisten. 
KK arbeider videre med å finne arrangør til NM. 
 
Instruksjons- og utdanningskomiteen 

2 Trener-1 kurs er gjennomført og 23 nye Trener-1 har gjennomført og bestått kursene. 
Nytt Trener I-kurs og Trener 2-kurs er planlagt. Trener 2 ifbm NIC. 
Det planlegges også egne ”kurshelger” hvor double og mixed-double er tema. 
Komiteen vurderer også deltakere til trenerseminar ifbm Sudirman Cup i Glasgow. 
 

Status klassifiserings- og rangeringsarbeidet. 
Se Styresak 14/07 – Konkurransekomiteen. 
 
 



Klagesak fra tidligere leder av Klassifiserings- og rangeringsutvalget – Per Eidsvig.  
Vedtak: Styret ser at saken kunne ha vært håndtert bedre, men turneringen har vært 
gjennomført i henhold til NBFs reglement og bestemmelser. Styret finner ingen grunn til å 
foreta seg noe i forhold til de personer og ansvarlige som er nevnt i klagesaken. 
 
Søknad fra Finnmark – gjennomføring av utviklingstiltak/leir. 
Generalsekretær orienterte. 
Vedtak: Presidenten, sammen med administrasjonen, får fullmakt til å bevilge midler til 
tiltaket, og midlene belastes prosjekt 74030 – Utvikling. 
 
Referatsaker 
 
Landslotteriet 
Generalsekretær orienterte. Nyheter legges jevnlig ut på nettet. Nå i første omgang litt om 
Mehamn som har bestilt flere loddbøker.  
 
UBM Landsfinale 
Presidenten orienterte. Arrangementsmessig gikk det bra med å arrangere i 2 haller, men det 
er ikke gunstig. Klagesaken ang. overnatting fra Bergen BK, Sotra BC og Djerv tas til 
etterretning og styret samtykker i at tilbudet ikke var akseptabelt og vil forsøke å gjøre sitt 
beste for å sikre rutiner slik at dette kan unngås i fremtiden.   
Tellernes kompetanse må også kvalitetssikres. 
Totalt sett et godt mesterskap, med god gjennomføring, fin hall på Bygdø og flott bankett på 
Choice hotell Royal Christiania.. 
 
Ledermøte 1. og 2. september. 
Ledermøte gjennomføres i henhold til planene som skissert i referat fra AU-møte 23.-24. 
mars, og de er som følger:  
 
Sted:   Idrettens Hus, Ullevål Stadion/Stena Line (Oslo-Frederikshavn) – 1.-2. 

september. 
  Start på Idrettens Hus lørdag kl. 13.00. 

Møtet på Idrettens Hus fra kl. 13.00. – 17.00. Deretter transport til Stena Line 
fergen. Middag på Stena Line lørdag kveld. Møte og lunsj på returen søndag 2. 
september. Fergen legge til kai i Oslo søndag 2. september kl. 18.30. 

Tema:   Klubbutvikling.  
Turneringsavvikling. 

Ansvar: Kari tar ansvar for det praktiske og gjennomføringen på lørdag formiddag frem 
til avreise med båten. 
Kåre, med bistand fra Trond, deler på ansvaret for gjennomføringen på båten 
på søndag på hjemturen 

 
Toppsatsingen i Oslo/NBFs toppsatsing 
1. Presidenten orienterte om bakgrunnen for at saken tas opp igjen, nå som orienteringssak: 
 

a. Asker BK v. Morten Aarhus har henvendt seg til NBF og bedt om en utdyping av både 
hvordan saksbehandlingen har vært og hva Styret bygger sitt vedtak på. Lorentz How 
Aarhus har skrevet til NBF og fremlagt sitt syn på saken. 

b. Det forutsettes at alle har lest de saksdokumentene som er vedlagt og som viser skriv 
fra og til involverte i saken, herunder flere skriv fra Aarhus`. 



c. Presidenten ba om Styrets kommentarer til følgende fremstilling:  
Organiseringen av den fremtidige satsingen på toppidrett i NBF er grundig drøftet i 
alle ledd i NBF. Prosessen ble igangsatt i god tid før Forbundstinget 2006 av det 
tidligere Styret i NBF.  
 
Det tidligere Styret fattet vedtak om å fremme innstilling i saken for Forbundstinget 
etter først å ha fått en egen innstilling fra en bredt sammensatt arbeidsgruppe.  
 
Deretter ble saken drøftet på Forbundstinget, som gav sin tilsutning til prinsippene i 
innstillingen.  
 
Prosessen ble deretter ført videre av det nye Styret.  
 
Det nye Styret oppnevnte et utvalg som skulle følge opp arbeidet med satsingen etter 
Tinget. Gruppen fremla en innstilling for TIK.  
 
TIK la deretter frem sin egen innstilling til Styret om videre satsing på våre beste 
spillere. TIK innstilte på at toppsatsingen til NBF skal være i Norge og at alle spillere 
som skal få støtte av NBF må være med på satsingen i Norge, samt at de 2 spillerne 
som har vært med i Innovation og som fortsatt går på en type videregående skole i 
Danmark skal få støtte der inntil denne skolegangen er ferdig. TIK sa dog at spillere 
som valgte å stå utenfor satsingen i Norge skulle kunne være med på landslaget 
dersom landslagssjefen fant dette riktig for den videre utvikling av norsk 
toppbadminton. Videre har TIK vurdert om det er noen spillere som det nå skal satses 
på i en slik form at TIK vil innstille på at den/ disse skal få en individuell oppfølging 
og støtte utenfor satsingen i Norge. TIK har ikke funnet at dette er tilfelle, utenom den 
satsingen som er avtalt med Steinar Klausen om en utvidet turneringssatsing i en 
periode i sammenheng med Olympisk satsing.  
 
Styret har i tidligere styremøte sluttet seg til TIKs innstilling på alle punkter.  

 
2. Presidenten pekte på at henvendelsene fra Morten Aarhus formelt i et tilfelle er skrevet 

slik at de som sak må anses for å være kommet fra Asker BK. Av den grunn kan Trond 
Topstad kunne være inhabil i saken, noe han selv også sa seg enig i. Presidenten 
anbefalte dog at Styret godtok at Topstad deltok i meningsutvekslingen nå, men han 
ville, etter enn konkret vurdering, på et hvert trinn av den fremtidige behandling 
muligens ikke kunne delta i en eventuell formell behandling av spørsmålet. 

 
3. Etter Presidentens orientering fikk TIK og landslagssjef ordet for å orientere om 

hvordan NBF har fulgt opp saken og gjennomført informasjon/ samtaler med spillere og 
andre etter forrige styremøte.  

4. Det ble gjennomført en kommentarrunde i Styret etter Presidentens orientering, der 
    Styret først sa seg enig i vurderingen av inhabilitet over.  
 
a. TIK først fikk ordet til å presisere sitt syn i saken. TIK sluttet seg til hva Presidenten 

hadde sagt i sin orientering. TIK fastholdt sin innstilling og understreket nok en gang 
viktigheten av å samle alle økonomiske og menneskelige krefter i Norge nå. TIK 
ønsket å presisere at komiteen også, som en del av sin totalvurdering, har tatt i 
betraktning mulige uønskede følger, herunder at noen kan trappe ned sin satsing, av at 
enkeltspillere ikke får den støtte den enkelte ønsker til andre typer satsinger. TIK ser 



imidlertid fordelene ved en konsentrasjon av alle ressurser i en satsing som så store og 
avgjørende for muligheten til suksess i fremtiden at TIK ikke kan se det som riktig å 
fravike sitt prinsipp overfor noen spiller(e) i dagens spillergruppe nå.  

 
b. Trond Wåland presiserte hva han sa på Tinget angående muligheter for at 
    enkeltspillere i fremtiden kunne få støtte til satsing utenfor Norge. Han understreket at  
    dette ikke var i konflikt med TIKs innstilling og hva som er vedtatt av Styret. 
 
5. Styret sluttet seg til orienteringene fra Presidenten og TIK og fastholdt sin innstilling.  

Styret fant ikke grunn til å ta noen del av satsingen videre fremover opp som sak igjen 
da man ikke ser at det er nye moment i saken som tilsier en ny debatt. Styret var av den 
oppfatning at hele saken om videre toppsatsing har vært behandlet grundig av NBF og 
at TIK har gitt en profesjonell og god fremstilling av saken som grunnlag for Styrets 
behandling og vedtak. 

 
6. Styret understreket viktigheten av at alle ledd i NBF; spillere, klubber, ledere, trenere  

og sentralt ledd støtter 100% opp om denne satsingen og bidrar positivt til at arbeidet og 
den nye landslagslederens oppgaver blir lettest mulig og møtt med positive holdninger 
fra starten av.  

 
7. Presidenten, landslagssjef og TIK fikk støtte for sitt skriv til spillere og klubber av  

27.03.07, og Presidenten fikk mandat til å svare Morten og Lorentz How Aarhus på 
deres siste henvendelser samt vedlegge denne delen av protokollen fra styremøtet ved 
svaret.  

 
Protokolleringen av denne delen av styremøtet er lest opp for Styret i møtet og godkjent 
av Styret slik at den kan sendes ut med ovennevnte brev for at svar skal kunne gis raskt. 

 
U23 mesterskap i Asker 
Et vellykket mesterskap til første gang å være, og veldig godt arrangert. Håpet er at 
deltakelsen øker etter hvert som mesterskapet blir mer og mer etablert. 
Spillesystemet med taperturnering påvirket den ordinære turneringen i forhold til tidsskjemaet 
og taperturneringen var heller ikke særlig populær i henhold til de tilbakemeldinger som 
NBFs representanter har mottatt. 
 
Badminton Europe årsmøte 
Generalsekretær orienterte fra møtet. Viktigste sak var at Europamesterskapene fra og med 
2009 blir splittet dvs. at individuelt mesterskap og lagmesterskap blir spilt på forskjellige 
tidspunkt. Intensjon er også at alle nasjoner skal kunne delta i lagmesterskapet og ha mulighet 
til å vinne mesterskapet. Polonia Cup (B-EM for lag U17), Finlandia Cup (B-EM for lag 
U19), samt B-EM for lag for seniorer utgår. SBFs president Hans Lenkert ble valgt som 
visepresident for 2 år. 
 
Idrettstinget 
Presidenten orienterte. 
President Nils Petter Johansen møter som NBFs representant og generalsekretær Espen 
Larsen møter som observatør. 
 
Speedminton 
Se styresak 14/07 – under Ungdomskomiteen 



Referat fra info.møte med NIF – v/Kari Bunes 
Visepresident Kari Bunes orienterte. Automatsaken var viktigste sak, men det kom ikke mye 
nytt utover det som har stått i avisene. 
 
Referat fra web-utvalget. 
Trond Topstad orienterte og delte ut skisse. 
Trond og administrasjonen arbeider videre med web-utviklingen og hva som skjer med 
N3Sport og NIF må avklares først. 
 
 
EL 
Ullevål, 25. april 2007 
 

 
 
 


